FORMULARUL F3.1

Către DBTS eschorul Cincono
(dinumireaautorității contractante și adresa completă)
mun. Chigirian, str. Aleco. Russo 57.
Stimați domni,
1. Examinînddocumentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, Director Stratulat Vivres.
reprezentanți ai ofertantului Rescouls - STR "SR 2 (denumirea, numele ofertantului)
(denumirea, numele ofertantului)
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile șicerințele cuprinse în documentațiamenționată, să executăm Lucrarii ole repotrofie. Acoperișului la (denumirea lucrării) Ginnataiul , Steliana Grama!
pentru suma fără TVA de 214 483 50 lei,
pentru suma fără TVA de
(suma în litere și în cifre)
(suma în litere și în cifre)
 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în luni calendaristice.
3. Ne angajam să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de zile, respectiv pînă la data de 10, 42, 2022 (durata în litere și în cifre)
, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul) acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoaștră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă
separat, marcat în mod clar "alternativă";
jinu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțelesșiconsimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîștigătoare, să
constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru
elaborarea și prezentarea ofertei.

care o puteți primi.
Data 10 / 10 / 70?? ——————————————————————————————————
ANEXĂ LA OFERTĂ
1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total ofertat). 2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrarilor (de la data semilarii contractului. zile calendaristice Resecuted - STR & CR L (semnătura autorizată) RESACONSTRUIII Vorel STR SRL RESACONSTRUIII Vorel RESACONSTRUIII VOREL

Înțelegem că nu sîntețiobligați să acceptați oferta cu cel mai scăzuf preț sau orice altă ofertă pe

Obiectivul: DETS sector Ciocana-Lucrari de reparatie a acoperisului

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Devizul: Lucrari reparatie acoperisului la Gimnaziul "Steliana Grama"

Deviz local Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

		Simbol Lucrari si cheltuieli rme si Cod		Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	
	resurs			conform	Pe unitate de	
				datelor din	masura	Total
<u></u>	1 2	3		proiect	Incl. salariul	Incl. salariu
		Capitolul 1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului	4	5	6	7
1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase ir				
		unul sau doua straturi.	n m2	694,0000	26,92	18 681,
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a			25,12	17 432,
			m2	694,0000	11,76	8 163,
		The state of Edition of the state of the sta	1 1		1,50	1 040,7
3	CE13A	(subil) interdiff strat.(praimer)				
	02.07	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate	m2	694,0000	103,50	74.004.6
	Land Land	lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Strat inferior) Bipoli EPP sau analog		10.,0000	18,00	71 831,2
4	CE13A	Inventor id acoperistiri cu membrane bitui-	1.		10,00	12 488,6
	1	inplie ou lidedid ill sistem monostrat po ourselet	m2	694,0000	115,77	80 343,8
		The supplied College (1) I Strat Superior Dine! EVD		- 1	18,00	12 488,6
5	RpCl42A					•
	T.POI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(planca)	m	80,0000	E 55	
	CE23A			55,5555	5,55	443,8
	02207	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un	m	80,0000	5,25 60,86	419,89
	2.5	mortar de ciment-var M 100-T, fivato po sideria di	21860	- 1,0000	31,87	4 868,9
		I cli latimes desfectivets - 1 - 1			31,87	2 549,32
_	D-CI204	()			.2	
	RpCl30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la	m	81,0000		
_	Trl1AC02A3	ration odd ratade, cu chituri sau masticuri polimerice		81,0000	25,21	2 041,81
	IIIIACUZAS	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -,	t	6,0000	15,75	1 275,41
		cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 3.		0,0000	13,12	78,73
	TrI1AC13A3	Descarcarea materialelor din grupa C			13,12	78,73
	1	The particle de pilla la TU III materiale normale main	t	6,0000	11,25	67,48
	T-000000	The series of th		1	11,25	67,48
	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu	t	0.0000		
	Tsl50G	madarada Tereastra , maltimea de ridicare fiind de 12-18 m	,	6,0000	38,84	233,06
	rsioug	Transportarea gunoi la distanta de 15 km	t	6,0000	27,74	166,46
_		TOTAL		0,0000	103,20	619,20
-		TOTAL Capitolul 1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului	_		0,00	0,00
- 1		Inclusiv salariul				187 373,15
al m	anopera (ore)					48 007,44
	eutate materia	le (tone)				1 280,5400
						0,0000
al						0,0000
	i sociale si med	icale				187 373,15
al .					24,0000%	11 521,79
	i de transport	5 B B B B				198 894,93
11					1,0000%	1 369,77
	i de regie					200 264,70
l oficius	4-4-1				5,0000%	10 013,24
HICIU	de deviz	and to the second secon				210 277,94
Ger	neral fara TVA	NOT NO OF THE PARTY OF THE PART			2,0000%	4 205,56
. 50	icial lara IVA	10%				214 483,50

TVA (20%)	- 10	42 896,70
TOTAL GENERAL		257 380,20
Inclusiv salariul		48 007,44

Intocmit: "Resacons-STR" SRL (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director Stratula

Obiectivul: DETS sector Ciocana-Lucrari de reparatie a acoperisului

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Devizul: Lucrari reparatie acoperisului la Gimnaziul "Steliana Grama"

Devizul local de resurse Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 257 380,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	
	2	- 1 M - 1 M - 2 M		conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Mane	opera					
1	7122050013400	Zidar				+1
2			h-om	24,0000	37,49	899,7
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	472,5100	37,49	17 714,4
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	369,3800	37,49	13 848,0
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3400	37,49	312,6
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	406,3100	37,49	15 232,5
lotai	manopera			THE STATE OF THE S	(F)	48 007,4
B# - 4 -	utoro					
Mate		lo				
_	02682122600749	Carton bitumat	m2	14,4000	21,95	316,0
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3200	325,23	104,0
	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,00	6 037,2
_	222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,00	110,2
	222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,5000	0,00	39,80
_	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	416,4000	28,96	12 059,98
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (praimer)	kg	208,2000	34,15	7 109,04
_	2413337345800	Solutie de amorsaj	1	0,8100	30,78	24,94
_	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,1500	57,51	698,75
_	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	88,0000	2,20	193,16
	2652102100713	VAR PASTA	m3,	0,0160	580,00	9,28
		Mortar marca(pt.informatie)	m3	0,2400	0,00	0,00
13	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EKP sau analog	m2	798,1000	73,17	58 395,69
14	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP sau analog	m2	798,1000	63,01	50 288,42
15		Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	58,4000	21,95	1 281,91
6	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,2000	36,58	263,41
7		Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,0000	18,29	36,58
8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7740	11,04	8,54
otal	materiale		7.1.0	0,1740	11,04	136 977,14
-1-25-4		¥1				130 977,14
Jtilaje	9	•			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
2	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	138,8000	1,00	138,80
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0972	30,00	
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,8682	30,00	2,92
2		Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,3200	5,00	1 346,05
3		Autocamion, 5 tone	h-ut	1,5480	400,00	281,60
otal	utilaje		ii at	1,0400	400,00	619,20
						2 388,56
otal				1	E!	407.070.45
sigur	ari sociale si medica	ale		24,0000%		187 373,15
otal				24,0000%		11 521,79
heltu	ieli de transport	and the straight of		1.000000	4-1	198 894,93
otal		NO NOOVA MUNICIPALITY OF THE PROPERTY OF THE P		1,0000%		1 369,77
	ieli de regie	The second of the second		E 00000	1751	200 264,70
otal	3.3			5,0000%		10 013,24
0.1.0	ciu de deviz	13: 000		0.000001		210 277,94
2000		RESACONS-12	g - 5	2,0000%		4 205,56

TOTAL Deviz fara TVA		
		214 483,50
Total		
TVA		214 483,50
TOTAL Deviz	20%	42 896,70
		257 380,20

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director Stratulat Viorel

THE SACONS

Raport generat cu programul WinDocDeviz; creat de Softmagazin; www.devize/md; Telefon: 022-522032;

CU RASPUNOS

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Lucrari reparatie acoperisului la Gimnaziul "Steliana Grama"

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol		U.M.		Valoare (Lei)	
		orme si Cod		resurse pe	Pe unitate de	Total
	resurse			unitate de masura	masura	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului		10		
1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in	m2			26,9
	10000	unul sau doua straturi.			8	
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	37,49	25,1
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,49	7,5
1.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	1,8
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.(praimer)	m2			11,7 1,5
2.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (praimer)	kg	0,3000	- 34,15	10,2
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	11,04	0,0
2.4	7134030012200 2922140006703	Izolator hidrofug Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,0400	37,49	1,5
3	CE13A		h-ut	0,0003	30,00	0,0
	OL 13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Strat inferior) Bipoli EPP sau analog	m2		}	103,5
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EPP sau analog	m2	1,1500	63.01	72,4
3.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	28,96	8,6
3.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	0,0
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	37,49	11,2
3.5	9310060019920 2921140007681	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	37,49	6,7
3.7	2952160007200	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	1,00	0,10
4	CE13A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	CETSA	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(Strat superior) Bipoli EKP sau analog	m2			115,77 18,00
1.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EKP sau analog	m2	1,1500	73,17	0444
1.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	28,96	84,14
1.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	0,00
1.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	37,49	11,25
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	37,49	6,75
1.6		Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	1,00	0,10
1.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
5		Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(planca)	m			5,55 5,25
i.1 i.2		Tinichigiu	h-om	0,0900	37,49	3,37
.3		Muncitor deservire CM Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,0500	37,49	1,87
3	100000000000000000000000000000000000000		h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm.(planca)	m	-		60,86 31,87
		Mortar marca(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
		Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	21,95	16,02
		Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	36,58	3,29
		Carton bitumat Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	m2	0,1800	21,95	3,95
-		Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	18,29	0,46
.7		Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	kg m3	1,1000	2,20	2,41
		VAR PASTA	m3	0,0040	325,23 580,00	1,30
		Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0002	11,04	0,12
	222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,00	0,01
	7213050013100	Finichigiu	h-orn	0,4500	37,49	16,87
		Zidar	h-om	0,3000	37,49	11,25
			h-om	0,1000	37,49	3,75
14	2952160007200	Itilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05

Pagina 1 / 2

7	RpCl30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la	m			25,21
		terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.		1		15,75
7.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	57,51	8,63
7.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	Ĭ	0.0100	30,78	0,31
7.3	222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,5000	0,00	0,00
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	37,49	13,12
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	37,49	2,62
7.6	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0012	30,00	0,04
8	Trl1AC02A3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -,	t			13,12
		cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 3.				13,12
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	37,49	13,12
9	TrI1AC13A3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare -	t			11,25
		din vagon, categoria 3, pe rampa				11,25
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	37,49	11,25
10	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu	t			38,84
		macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m.				27,74
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	37,49	27,74
10.2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	30,00	11,10
11	TsI50G	Transportarea gunoi la distanta de 15 km	t			103,20
						0,00
11.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,2580	400,00	103,20
		TOTAL Capitolul 1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului				187 373,15

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Director Stratulat Viorel

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;